
 
      MUNICIPALIDAD 
DE CORONEL DORREGO                                                                                    Departamento Deliberativo 

                * 
 

“2022 – Año del 40º Aniversario de la Gesta de Malvinas” 
  

  
                                                                                                                         
 
 

CORRESPONDE: 
EXPTE. Nº 0275/22 

 
VISTO y CONSIDERANDO: 
 
                                                   La necesidad de designar representes de este Honorable 
Concejo Deliberante ante las Comisiones Internas. 
 
                                                  La vigencia del Decreto Nº 0032/22. 
 
POR TODO ELLO, el HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, en uso de 
facultades que le son propias, dicta la siguiente: 
 

DECRETO: 
 
ARTÍCULO 1º ) Desígnase a los Concejales que a continuación se detallan para 
============ integrar las Comisiones que se enumeran: 
 
PRESUPUESTO Y HACIENDA:  
NOMDEDEU  – Minnaard – San Vicente – Jalle – Bertone 
 
BIENESTAR SOCIAL Y SALUD PÚBLICA:  
BRUSA – Legagñoa – San Vicente 
 
CULTURA Y EDUCACIÓN:  
LEGAGÑOA  – Flores – Álvarez 
 
ECONOMÍA, MEDIO AMBIENTE Y ACT. TURÍSTICA:  
FLORES – Bertone – Agatiello – Álvarez – San Vicente 
 
OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS: 
ÁLVAREZ  – Ripoll – Agatiello 
 
INTERPRETACIÓN, PETICIÓN Y REGLAMENTO:  
MINNAARD  – Ripoll – Jalle  
 
GÉNERO Y DIVERSIDAD:  
ÁLVAREZ  – Ripoll – Legagñoa 
 
COMISIÓN ESPECIAL para  PREVENC.  y PROMOC. del  BIENEST. ANIMAL:  
Presidente del HCD: Zorzano 
Representantes Titulares: Concejales NOMDEDEU  (UCR-J) Presidente – Minnaard 
(UCR-J) – Agatiello (FR-PJ-FdeT) – Flores (FR-PJ-FdeT). 
Representantes Suplentes: Concejales: Álvarez (UCR-J) – San Vicente (UCR-J) – Jalle 
(FR-PJ-FdeT) – Legagñoa (FR-PJ-FdeT).- 
 
ARTÍCULO 2º ) Comuníquese al Departamento Ejecutivo, demás que corresponda, dése 
============ al Registro Oficial y oportunamente, archívese.- 
 

SALA DE SESIONES, 10 de noviembre de 2022.- 
 
 
 
 
          María Alicia Jalle                                                                                                                                 Alejandro Gabriel Zorzano 
SECRETARIA LEGISLATIVA                                                                                                                               PRESIDENTE 
H. CONCEJO DELIBERANTE                                                                                                                H. CONCEJO DELIBERANTE 

 
REGISTRADA BAJO EL NÚMERO: 0034/22 


